
d
t
ł

{

DODATEK C.2

k Smlouĺlě ,,HW a SW pro potřeby datoaých centet a zőložních a detašozlaných

pracooišť MPsv' uzaařené dne L8. 3. 2011na plnění ĺleřejné zakőzky s nńzaeĺn ,,HW
a SW pro potřeby datozlých centet a záložních a detašoaaných ptacooišť MPsv'

uzavřený mezi

Česká ľepublika - Ministeľsfuo pľáce a sociálních věcí
se sídlem: Na Poříčním pľávu 376l'].,1Ż8 01'Pruha2

zastoupena: Ing.Iva Meľhautová, MBA,
náměstkyně ministryně pro infoľmační technologie

lČo: 005 51 023

Bankovní spojení: ČNľ, pobočka Pĺaha, Na Příkopě 28,1'1'5 03 Pľaha 1

Číslo účtu' 22Ż9OO1'\O71'O

(dále jen ,,Objeilnatel" nebo ,,MPsv")

HEWLETT_PACKARD s.ľ.o.

se sídlem: Pľaha 4, VyskočilovaU4IO, PSČ: 140 21

zastoupena: ing. Jan Kameníček, jednatel

lČo: 17O 48 85'l'

DIČ: CZ17O48B51'

zapsanáv obchodním ľejstříku vedeném u Městského soudu vPtaze, oddíl C,

vIožka1974

Bankovní spojení: ČSoľ, Praha 1

č. účtu: 72251'3ĺ0300

(dále jen ,,Dodaoatel" nebo ,,HP")



2.

3

I. Úvođní ustanovení

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

1. Objednatel uzavŕel sDodavatelem dne 18.3.2011 smlouvu,,FIÝV a SW pľo potřeby
datoých center a záložruch a detašovaných pracovišť MPSV" (dále jen

,,Smlouaa");

objednatel uzavřel s Dodavatelem dne 30.12.20-]'4 dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen

,,Doilatek č.1"; Srn|oĺva ve znění Dodatku č. ]. dále jen ,,Smlouaa");

objednatel potřebuje v rámci veřejné zakázky "Stabilizace systému hmotnń nouze" (dále
jen ,,Veřejĺő zakőzka") zadávané objednatelem jako zadavatelem ve smyslu zákona
č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZvZ")
zajistIt s|ĺžby spočívající v zajištění pĺipravy technického vybavení a migľace systému
Hmotná nouze do stabilní haľdwaĺové platfoľmy, kteĺá zajistí bezpečnou funkčnost v
následujících dvou letech, expeľtní konfigurace stávajícího vybavení datových centeľ
zadavatele taĘ aby byla zajištěna funkčnost hardwarové platfoľmy PÍo bezpľoblémový

Ptovoz informačního systému Hmotná nouze činnosti spojené s migrací informačního
systému Hmotná nouze ze dvou serverů RX8640 na servery typu Superdome a jejich

Ęzické rozpľostřeni ľekonfiguľace a úpľavy datových center a dále pak i migraci dat
z diskových databázových polí typu HP XP12000 na pole typu HP XP24000 a HP
XP9500;

Objednatel zahájil zadávaci řízení na Veřejnou zakázku na základě výzvy k jednání
v jednacím řizení bez uveřejnění (z důvodu uvedeného v $ 23 odst. 4 písm. a) ZYZ),
která byla zas|ána vyzvanému zájernci společně se zadávací dokumentací Veřejné
zakázky a na základě výsledku zadávacihoÍizeni Veřejné zakázky;

se Objednatel a Dodavatel dohodliníźe uvedeného dne, měsíce a roku na následující
změně Smlouvy (dále jen ,,Dodatek č.2"):

II. Zĺĺĺ.ěny Smlouvy

1. V článku 9. Smlouvy ,,CeTla" se v odst. 9.3 nahrazuje původní částka

,,290.774'488,07Kč
(slouy: daěstědeaadesńtmiliónůsedmsetsedmdesńtčtyřitisícečtyřistaosmdesńtosmkorunčesĘch)"

novou částkou
,,298 '974.488,07Kč

(sloĺly:daěstědeaądesńtosmmiliónůdeaětsetsedmdesńtčtyřitisícečtyřistaosmdesńtosmkorunčesĘch)."

4.



1.

2.

III. Záv &ečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy ztĺstáv ají beze změny .

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich.ź Objednatel obdrźi tři (3)

vyhotovení a Dodavatel jedno (1) vyhotovení.

3. Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti okamžikem jeho uzavření druhou ze smluvních
stran při dodržení zákonných foľmálních náležitostí.

4. Smluvní stľany pľohlašují, že ujednání v tomto Dodatku č. 2 byla dosažena v souladu
s jejich vůlí, určitě, vážné a sľozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně

nevýhodných podmínek.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

V Pľaze dne
- 7, 01 2015 V Praze dne á-' / ł3'/LŤ

Česká ľepublika - Ministeľstvo pľáce

a sociálních věcí
Ing. Iva Meľhautová" MBA
náměstkyně ministľyně pľo infoľmační
technologie

EWLETT-PACKARD s.r.o.

Ing. Jan KameníčeŁ jednatel


